
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města 

 OBJEDNÁVKA č. 64/2019 
 

Odběratel: 
IČO: 00283193 
DIČ: CZ-00283193 
Město Hustopeče 
Dukelské nám. 2/2 
693 17  Hustopeče 
Vyřizuje: Klára Knápková 
Telefon: 519 412 909, 702 205 035 

Dodavatel:  
IČO: 28273559 
DIČ: CZ28273559 
Název: Vinařský dům Kopeček s.r.o. 
Adresa: Hodonínská 306 
Místo: 696 03 Dubňany  
Vyřizuje: Zbyněk Kopeček  
Telefon: 777 201 711 

Popis 
Objednáváme u Vás:  
- 1000 ks nosiček na víno 5,38 Kč bez DPH / ks  
- 3024 ks OIV – městské skleničky 17,30 Kč bez DPH 
- 336 ks Gastro 350 ml – skleničky na Hustopečskou 

pečeť 26,60 Kč bez DPH / ks 
 

Předběžná cena bez DPH 
 
  5.380 Kč 
52.315 Kč 
  8.938 Kč 

 

Datum vystavení objednávky: 15.2.2019 
Datum požadovaného dodání :  1.3.2019 

Celkem:  80.626 Kč 
 

 
Podrobnosti platby: 
* Hotově 
* Na účet 
Číslo výdajového účtu Města       27-1382158309/0800 
Hustopeče                                     
 

Razítko, jméno a podpis objednatele: 
 

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení  
Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku 

Rozpočtové krytí: Zadal: 
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

   504 037 69.811 Kč městské skleničky + nosičky 
   504 034 10.815 Kč skleničky na pečeť 

 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace: 
 
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada ! 
 
Datum: 
Podpis příkazce operace: 
 
 
 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu: 
 
Datum: 
Podpis správce rozpočtu: 
 
 

 


